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Plejehjemmet Rosenhaven 

Bybjergvej 11 
2740 Skovlunde 

Tlf: 4477 3070 
www.ballerup/rosenhaven.dk 

 

Dato: 22. juni 2022 

 

Tlf. dir.: 4477 3075 

E-mail: mit@balk.dk 

Kontakt: Marianne Petersen 

Referat 
 
Beboer-pårørendemøde, tirsdag d. 15. juni 2022 kl. 16.30 – 18.30 

 

Deltagere: Karsten Kriegel, Sundheds- og Ældrerådet (C) 

 Lolan Marianne Ottesen, Sundheds- og Ældrerådet (A) 
 Anja Holtze, Sundheds- og Ældrerådet (A) 

 Jacob Vøhler Jørgensen, Sundheds- og Ældrerådet (V) 

 Connie Dahl Hjarsø, formand for Seniorrådet  
 Susanne B. Jørgensen, chef for Omsorg og Bolig 

 Charlotte Grønning, plejehjemsleder distrikt Skovlunde 

 Pia Andersen, afdelingsleder Violen og Anemonen 

 Maria Johannesen, afdelingsleder Liljen og Klokkeblomst 
 Pernille Roikjer, aktivitetsmedarbejder 

 Marianne Petersen, sekretær (referent) 

 Beboere og pårørende fra Rosenhaven 
 

Referat 

 
1. Velkomst og præsentation af ny plejehjemsleder Charlotte Grønning 

Jørgensen  

a. Charlotte præsenterede sig selv og fortalte lidt om hendes vi-

sioner for arbejdet i distrikt Skovlunde 
2. Nyt fra Rosenhaven 

a. Pia og Maria fortalte om dagligdagen på Rosenhaven efter 

Corona – vi skal ind i en hverdag igen efter et par ås nedluk-
ninger og restriktioner. 

b. Pia og Maria fortalte også om den nuværende personalesitua-

tion: vi er i gang med en tilpasning af personalet, da der har 
været brugt for meget. Vi vil skrive ud til alle når rammerne 

er på plads. Medarbejderne skal involveres og vi skal finde 

løsninger – hvordan kan vi gøre tingene anderledes? Rosen-

haven er ét plejehjem og vi skal hjælpe på tværs af afdelin-
gerne. Beboerne vil gerne have genkendelighed og der blev 



 

 
Side 2 

 

nævnt forskellige tiltag der kunne komme i betragtning. Men 

vi ønsker en god plan der sikrer kontinuitet for beboerne. 

c. Vi har flyttet lidt rundt på aktiviteterne, så vi får flere fælles 

arrangementer på Rosenhaven. Blandt andet er den årlige tur 
til Kongemosen blevet erstattet af flere lokale initiativer, så 

flere beboere kan få glæde af vores tilbud. 

i. Der er kommet et spørgsmål fra en pårørende, der un-
drer sig over, hvorfor sommerfesten er blevet rykket til 

et frokostarrangement i stedet for om aftenen, da de på-

rørende ikke i samme omfang har mulighed for at del-
tage. Dertil svarede Pia, at flere beboere vil kunne del-

tage, når vi rykker tidpunktet til tidligere på dagen. Vi 

har til påskefrokosten oplevet en stor tilslutning fra de 

pårørende, hvorfor vi derfor valgte at lægge arrange-
mentet tidligere. 

ii. Der blev også stillet spørgsmål fra en pårørende til mø-

det: Kan arrangementerne afholdes i weekenderne? til 
det kunne Pia svare, at det afhænger meget af de frivilli-

ges medvirken, da vi ikke umiddelbart inden for vores 

nuværende budget har mulighed for at indkalde ekstra 

personale. 
iii. Ovenstående spørgsmål ledte til en lang snak om rekrut-

tering af frivillige til Rosenhaven og der kom en lang 

række forslag, som vi vil arbejde videre med: skoleele-
ver, praktikanter, tydeliggørelse af opgaverne, brug af 

lokale foreninger, vi skal være synlige i lokalområdet – 

eksempelvis vores Royal Run med børnehaven Ellekilde. 
3. Nyt fra aktivitetsmedarbejder 

a. Pernille kunne starte med at fortælle, at vi ovenpå Corona 

har mistet forbindelsen til en lang række af vores frivillige. 

Før corona havde Rosenhaven 17 frivillige – i dag har vi 4. 
Det er en udfordring med alle de arrangementer og aktivite-

ter vi har gang i året rundt. 

b. I løbet af året har vi afprøvet nye ting: 
i. Neglebar  

ii. Bagedag 

iii. Herreklub – en gruppe af de mandlige beboere mødes 
en gang om ugen til hyggeligt samvær over et stykke 

mad. Karsten Poulsen havde en indvending til udskænk-

ning af øl og snaps, da man i Herreklubben kan vælge 

en øl eller en vand samt en snaps til maden. Dette var 
for lidt for nogle af deltagerne og man ønsker ikke disse 

restriktioner. Svaret fra Maria og Charlotte var, at vi må 

i ét eller andet omfang begrænse udskænkning af alko-
hol, men at man selvfølgelig var velkommen til at invi-

tere de øvrige deltagere til en lille en i egen bolig.  

4. Nyt fra beboerne 
a. Der blev stillet spørgsmål til om man kunne tilkøbe sig en ha-

veordning gennem servicemændene. Det er ikke noget vi har 

i øjeblikket, men vi vil gerne kigge på mulighederne. 

5. Eventuelt 



 

 
Side 3 

 

a. Der var ingen punkter under eventuelt 

 

Vi vil endnu en gang takke for det store fremmøde. Det var også muligt at 

overvære mødet via whereby/online, men der var ikke nogen der havde be-
nyttet sig af muligheden. Men vi vil prøve igen næste gang. 

 

Vi blev efter mødet gjort opmærksom på, at ikke alle kunne høre, hvad der 
blev snakket om og vi vil derfor gøre brug af vores højttalere med mikro-

fon/teleslynge næste gang. Det er selvfølgelig noteret. 

 
 

Mange hilsner og på gensyn 

 

Charlotte Grønning Jørgensen 
Plejehjemsleder 


